
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                          

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού                              

                                                                                 

 Πληροφορίες: Η. Πετρίδης  Θεσσαλονίκη 9-2-2017 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ.: 2310  99 5190    Fax: 2310  99 6788  Αριθμ. Πρωτ. : 13845 
 

ΛΗΞΗ: 10-4-2017 - ΦΕΚ 64/30-1-17 τ.Γ’ 
e-mail: ipetridi@ad.auth.gr 

Κτίριο: Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

                        
 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση   
             κενών θέσεων  καθηγητών                                         

 
 
 
     Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση κενών θέσεων καθηγητών, του Τμήματος 
Ιατρικής και του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο 
αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
     Για την πληρωμή, παρακαλούμε όπως προβείτε στην έκδοση τιμολογίων κατόπιν επικοινωνίας 
με την κα Μαγδαληνή Φράγκου-Αλεξοπούλου, Προϊσταμένη του Τμήματος Δαπανών της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης (τηλ. 2310995137) και μετά από έγκριση του προϋπολογισμού του 
Πανεπιστημίου μας για το οικονομικό έτος 2017. 
Επίσης πρέπει να υποβάλετε: 

1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. 
Β΄) και  

4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
     Η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, με στοιχεία Νο 8, 
σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
           

Με εντολή του Πρύτανη 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών 
 

 
 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ 
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι.                                                                       
                                                                                   
                       
   
 
 
 
 
 
 

Σχετ: 13896/26-1-2017, 13894/26-1-2017, 
13899/26-1-2017, 14270/2-2-2017, 7114/12-12-
2016, 7145/12-12-2016, 7112/12-12-2016, 
7113/12-12-2016, 6774/12-12-2016 

ΠΡΟΣ 
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
[όπως Πίνακας Αποδεκτών] 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
με τη συνημμένη προκήρυξη 
- Τμήμα Ιατρικής 
- Τμήμα Οικονομικών Επιστημών 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
 
 
____________________________________________________________________________________________ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
Για την πλήρωση κενών θέσεων καθηγητών 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 
     

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής κενών 
θέσεων καθηγητών:  
 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (τηλ. Γραμματείας 2310999044 e-mail: sofia@auth.gr) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή ή του επίκουρου 
καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για αναπληρωτή καθηγητή: 00002192966) 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για επίκουρο καθηγητή: 00002193292) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας ή του 
αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ακτινολογία»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για καθηγητή πρώτης βαθμίδας: 00002193684) 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για αναπληρωτή καθηγητή: 00002194009) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του επίκουρου καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Γενική Παθολογία και Παθολογική Ανατομική»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: 00002194336) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή ή του επίκουρου 
καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ιατρική Φυσική»  
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για αναπληρωτή καθηγητή: 00002194643) 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για επίκουρο καθηγητή: 00002195062) 
 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (τηλ. Γραμματείας 2310995230 e-mail: info@econ.auth.gr,) 
- Μιας (1) κενής θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή ή του επίκουρου 
καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για αναπληρωτή καθηγητή : 00002195362) 
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ για επίκουρο καθηγητή : 00002195591) 
 
Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 64/30-01-2017 τ.Γ΄(κυκλοφορία 31-01-2017) και η 
προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών λήγει στις 10-4-2017. 
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως 
αναφέρονται στο ΦΕΚ προκήρυξης ) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 
“ΑΠΕΛΛΑ”(https:// apella .minedu.gov.gr) και κατατίθενται και σε ένα αντίτυπο σε έντυπη μορφή 
στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και e-mail. 
 

Θεσσαλονίκη, 9-2-2017 
Με εντολή του Πρύτανη 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών 

 
 
 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ 


